
                                                    

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Amministrazione 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Carlotta.forcesi@uniroma1.it 

Prot. 2498/2020 

Class.VII/1 

DECRETO N. 90 NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

Visto  lo Statuto della Sapienza Università di Roma; 

Visto  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Visto l’art. 2, comma 3, del D.M. n. 198/2003 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la 

mobilità degli studenti”; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 289 del 29 settembre 2020 di ripartizione 

dell’utile di esercizio 2019, che attribuisce alla Facoltà, per il Fondo Giovani Sapienza, un 

ammontare complessivo pari ad € 40.181,00; 

Visto il parere del Direttore dell’Area Risorse Umane, acquisito agli atti dalla Facoltà di Scienze 

MM.FF.NN. con prot. n. 1530/III/12 del 28 ottobre 2020; 

Visto  il verbale della Commissione strutture didattiche e scientifiche della Facoltà di Scienze 

MM.FF.NN. del 2 e 15 ottobre 2020; 

Viste le delibere della Giunta di Facoltà del 14 e 30 ottobre 2020; 

Vista     la scadenza del bando n.  69   in data 26.11.2020; 

   Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento convocato in modalità Google Meet il 22.12.2020, con cui è stata 

proposta la nomina della Commissione giudicatrice relativa all'assegnazione di  contratti di tutoraggio 

(B_1)  a titolo oneroso; 

    

D E C R E T A  

la nomina dei seguenti Membri: 

 

Prof. Alessio Valletta PA, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"   

Prof. ssa Laura Fattorini PA, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"   

Dr.ssa Federica Della Rovere RTDA, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"   

 

 

Roma,28.12.2020    

   

          

 

              F.to 

      La Direttrice 

     Prof.ssa Maria Maddalena Altamura 


